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수입계정 금액 지출계정 금액

주일헌금 3,223,000 담임목사사례비 9,000,000

십일조헌금 18,527,100 국내구제1-대전노숙인지원센터 600,000
감사헌금 1,950,000 국내구제2-대전청소년쉼터 600,000

구제헌금 630,000 국내구제일반 1,373,900

선교헌금 730,100 국내선교-대전예수전도단 600,000

성탄헌금 80,000 국내선교일반 10,000

부활절헌금 150,000 개천교회1-아름다운교회 600,000

추수감사헌금 600,000 개척교회2-입석교회 600,000

맥추감사헌금 300,000 해외선교1-V국 600,000

후원금 1,200,000 해외선교2-E국 600,000

지정헌금 200,000 해외선교3-C국 600,000

첫열매 0 해외선교적립 1,200,000

이월금 2,196,396 해외파송1-E국 1,750,000

은행이자 5,071 해외선교일반 834,300
잡이익 0 식사 3,199,390

기타 6,720 간식 433,340

접대 246,520

일반 344,980

교단부담금 360,000
일반행정비 50,000

행사비 1,416,930

수련회 0

소그룹 203,200

심방 0
은행수수료 43,400

기타수수료 0

세미나비 0

교육부지원-입학 0

교육부지원-졸업 0

교육부지원-교제 518,500

교육부지원-소모품 0
교재비(도서) 0

교회비품 344,250

일반행정비품 0

결산소득세 0

결산지방세 0
주유 20,000

택시 5,300

버스 0

톨게이트 0

장소사용 300,000
예비비 0

지정헌금 180,000

합계 29,798,387 합계 26,634,010
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2017 예산대비 수입 
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수입계정 2017 예산 지출계정 2017 실제수입 백분률

주일헌금 1,500,000 주일헌금 3,223,000 214.9%

십일조헌금 16,000,000 십일조헌금 18,527,100 115.8%

감사헌금 1,500,000 감사헌금 1,950,000 130.0%

구제헌금 800,000 구제헌금 630,000 78.8%

선교헌금 800,000 선교헌금 730,100 91.3%

성탄헌금 300,000 성탄헌금 80,000 26.7%

부활절헌금 300,000 부활절헌금 150,000 50.0%

추수감사헌금 300,000 추수감사헌금 600,000 200.0%

맥추감사헌금 300,000 맥추감사헌금 300,000 100.0%

후원금 1,600,000 후원금 1,200,000 75.0%

지정헌금 0 지정헌금 200,000 -%

첫열매 0 첫열매 0 0.0%

이월금 2,500,000 이월금 2,196,396 87.9%

은행이자 0 은행이자 5,071 -%

잡이익 0 잡이익 0 0.0%

기타 100,000 기타 6,720 6.7%

합계 26,000,000 합계 29,798,387 114.6%
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2017 예산대비 지출 
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지출계정 2017 예산 지출계정 2017 실제지출 백분율

담임목사사례비 9,000,000 담임목사사례비 9,000,000 100.0%

국내구제1-대전노숙인지원센터 600,000 국내구제1-대전노숙인지원센터 600,000 100.0%

국내구제2-대전청소년쉼터 600,000 국내구제2-대전청소년쉼터 600,000 100.0%

국내구제일반 600,000 국내구제일반 1,373,900 229.0%

국내선교-대전예수전도단 600,000 국내선교-대전예수전도단 600,000 100.0%

국내선교일반 0 국내선교일반 10,000 -%

개천교회1-아름다운교회 600,000 개천교회1-아름다운교회 600,000 100.0%

개척교회2-입석교회 600,000 개척교회2-입석교회 600,000 100.0%

해외선교1-V국 600,000 해외선교1-V국 600,000 100.0%

해외선교2-E국 600,000 해외선교2-E국 600,000 100.0%

해외선교3-C국 600,000 해외선교3-C국 600,000 100.0%

해외선교적립 1,200,000 해외선교적립 1,200,000 100.0%

해외파송1-E국 1,800,000 해외파송1-E국 1,750,000 97.2%

해외선교일반 0 해외선교일반 834,300 -%

식사 2,300,000 식사 3,199,390 139.1%

간식 700,000 간식 433,340 61.9%

접대 200,000 접대 246,520 123.3%

일반 0 일반 344,980 -%

교단부담금 360,000 교단부담금 360,000 100.0%

일반행정비 0 일반행정비 50,000 -%

행사비 1,500,000 행사비 1,416,930 94.5%

수련회 800,000 수련회 0 0.0%

소그룹 600,000 소그룹 203,200 33.9%

심방 100,000 심방 0 0.0%

은행수수료 50,000 은행수수료 43,400 86.8%

기타수수료 30,000 기타수수료 0 0.0%

세미나비 300,000 세미나비 0 0.0%

교육부지원-입학 100,000 교육부지원-입학 0 0.0%

교육부지원-졸업 100,000 교육부지원-졸업 0 0.0%

교육부지원-교제 300,000 교육부지원-교제 518,500 172.8%

교육부지원-소모품 60,000 교육부지원-소모품 0 0.0%

교재비(도서) 100,000 교재비(도서) 0 0.0%

교회비품 400,000 교회비품 344,250 86.1%

일반행정비품 100,000 일반행정비품 0 0.0%

결산소득세 0 결산소득세 0 0.0%

결산지방세 0 결산지방세 0 0.0%

주유 100,000 주유 20,000 20.0%

택시 50,000 택시 5,300 10.6%

버스 0 버스 0 0.0%

톨게이트 0 톨게이트 0 0.0%

장소사용 600,000 장소사용 300,000 50.0%

예비비 210,000 예비비 0 0.0%

지정헌금 0 지정헌금 180,000 -%

합계 26,460,000 합계 26,634,010 100.7%
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이룸교회  
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수입계정 2017 수입예산 2017 실제수입 2018 수입 예산 백분률

주일헌금 1,500,000 3,223,000 1,500,000 100.0%

십일조헌금 16,000,000 18,527,100 17,000,000 106.3%

감사헌금 1,500,000 1,950,000 1,800,000 120.0%

구제헌금 800,000 630,000 800,000 100.0%

선교헌금 800,000 730,100 800,000 100.0%

성탄헌금 300,000 80,000 300,000 100.0%

부활절헌금 300,000 150,000 300,000 100.0%

추수감사헌금 300,000 600,000 500,000 166.7%

맥추감사헌금 300,000 300,000 300,000 100.0%

후원금 1,600,000 1,200,000 1,200,000 75.0%

지정헌금 0 200,000 0 0.0%

첫열매 0 0 0 0.0%

이월금 2,500,000 2,196,396 3,000,000 120.0%

은행이자 0 5,071 10,000 -%

잡이익 0 0 0 0.0%

기타 100,000 6,720 230,000 230.0%

합계 26,000,000 29,798,387 27,740,000 106.7%
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지출계정 2017 지출 예산 2017 실제 지출 2018 지출 예산 백분율

담임목사사례비 9,000,000 9,000,000 9,000,000 100.0%

담임목사도서비 0 0 240,000 0.0%

국내구제1-대전노숙인지원센터 600,000 600,000 600,000 100.0%

국내구제2-대전청소년쉼터 600,000 600,000 600,000 100.0%

국내구제일반 600,000 1,373,900 800,000 133.3%

국내선교-대전예수전도단 600,000 600,000 600,000 100.0%

국내선교일반 0 10,000 100,000 -%

개천교회1-아름다운교회 600,000 600,000 600,000 100.0%

개척교회2-입석교회 600,000 600,000 600,000 100.0%

해외선교1-V국 600,000 600,000 600,000 100.0%

해외선교2-E국 600,000 600,000 600,000 100.0%

해외선교3-C국 600,000 600,000 600,000 100.0%

해외선교적립 1,200,000 1,200,000 1,200,000 100.0%

해외파송1-E국 1,800,000 1,750,000 1,800,000 100.0%

해외선교일반 0 834,300 400,000 -%

식사 2,300,000 3,199,390 3,200,000 139.1%

간식 700,000 433,340 500,000 71.4%

접대 200,000 246,520 300,000 150.0%

일반 0 344,980 300,000 -%

교단부담금 360,000 360,000 360,000 100.0%

일반행정비 0 50,000 50,000 -%

행사비 1,500,000 1,416,930 1,600,000 106.7%

수련회 800,000 0 800,000 100.0%

소그룹 600,000 203,200 300,000 50.0%

심방 100,000 0 100,000 100.0%

은행수수료 50,000 43,400 50,000 100.0%

기타수수료 30,000 0 30,000 100.0%

세미나비 300,000 0 100,000 33.3%

교육부지원-입학 100,000 0 100,000 100.0%

교육부지원-졸업 100,000 0 100,000 100.0%

교육부지원-교제 300,000 518,500 500,000 166.7%

교육부지원-소모품 60,000 0 100,000 166.7%

교재비(도서) 100,000 0 100,000 100.0%

교회비품 400,000 344,250 300,000 75.0%

일반행정비품 100,000 0 100,000 100.0%

결산소득세 0 0 0 0.0%

결산지방세 0 0 0 0.0%

주유 100,000 20,000 60,000 60.0%

택시 50,000 5,300 50,000 100.0%

버스 0 0 0 0.0%

톨게이트 0 0 0 0.0%

장소사용 600,000 300,000 300,000 50.0%

예비비 210,000 0 0 0.0%

지정헌금 0 180,000 -%

합계 26,460,000 26,634,010 27,740,000 104.8%
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수입계정 2018 수입 예산 지출계정 2018 지출 예산

주일헌금 1,500,000 담임목사사례비 9,000,000

십일조헌금 17,000,000 담임목사도서비 240,000

감사헌금 1,800,000 국내구제1-대전노숙인지원센터 600,000

구제헌금 800,000 국내구제2-대전청소년쉼터 600,000

선교헌금 800,000 국내구제일반 800,000

성탄헌금 300,000 국내선교-대전예수전도단 600,000

부활절헌금 300,000 국내선교일반 100,000

추수감사헌금 500,000 개천교회1-아름다운교회 600,000

맥추감사헌금 300,000 개척교회2-입석교회 600,000

후원금 1,200,000 해외선교1-V국 600,000

지정헌금 0 해외선교2-E국 600,000

첫열매 0 해외선교3-C국 600,000

이월금 300,0000 해외선교적립 1,200,000

은행이자 10,000 해외파송1-E국 1,800,000

잡이익 0 해외선교일반 400,000

기타 230,000 식사 3,200,000

간식 500,000

접대 300,000

일반 300,000

교단부담금 360,000

일반행정비 50,000

행사비 1,600,000

수련회 800,000

소그룹 300,000

심방 100,000

은행수수료 50,000

기타수수료 30,000

세미나비 100,000

교육부지원-입학 100,000

교육부지원-졸업 100,000

교육부지원-교제 500,000

교육부지원-소모품 100,000

교재비(도서) 100,000

교회비품 300,000

일반행정비품 100,000

결산소득세 0

결산지방세 0

주유 60,000

택시 50,000

버스 0

톨게이트 0

장소사용 300,000

예비비 0

지정헌금

합계 ₩24,740,000 합계 ₩27,740,000


